
Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové propoje

REDUKCE SILIKONOVÁ PŘÍMÁ - Automobilová silikonová redukce
přímá - 200 mm, -60°C až +180°C
Kód produktu: 10641

Výrobce: VENAIR

Pracovní teplota: -60°C až +180°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: VMQ - Silikon

Materiál vnitřní: VMQ

Materiál vnější: VMQ - Silikon

Výztuha: Třívrstvá syntetická příze z polyesteru

Spirála: Bez spirály

Použití produktu: Horkovodní silikonový propoj

Vnitřní barva: modrá

Vnější barva: modrá

Silikonová redukce v chladících systémech u vznětových i

zážehových motorů nebo tam, kde chladící médium a

agresivní nemrznoucí směsi způsobují poškození běžných

pryžových hadic. Silikonová redukce na dopravu horké vody,

horkého vzduchu nebo chladící kapaliny.

Varianty zboží
Objednací kód Mj Vaše cena bez DPH Sklad

https://www.gms.cz/venair

	REDUKCE SILIKONOVÁ PŘÍMÁ - Automobilová silikonová redukce přímá - 200 mm, -60°C až +180°C
	Varianty zboží


